CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do  – Hạnh phúc
….., ngày …. tháng …. năm 20…
THÔNG BÁO
Về việc: Cấm đánh bài trong công ty

Kính gửi: Toàn bộ cán bộ, nhân viên, người lao động trong Công ty ….
Căn cứ theo Bộ luật Hình sự năm 2015 sửa đổi, bổ sung năm 2017;
Căn cứ theo Nghị định 144/2021/NĐ-CP được ban hành ngày 31/12/2021;
Căn cứ theo Điều lệ Công ty.
Đề nghị: Quý cán bộ, nhân viên, người lao động tuân thủ chấp hành quy định của pháp luật hiện hành liên quan đến việc cấm đánh bài. Công ty nghiêm cấm mọi hành vi đánh bạc trong phạm vi Công ty dưới mọi hình thức. Thông báo có hiệu lực kể từ ngày… tháng … năm …
Trân trọng thông báo./.
                                                                                        GIÁM ĐỐC
   (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)